

Danica

Godkendt Revisionsfirma ApS

CVR-nr.: 37603686

Egegårdsvej 20

5260 Odense

Telefon 60 88 63 34

www.danicarevision.dk

ISLON ApS

**Marshalls Alle 87
9220 Aalborg ØST**

CVR-nr. 38 80 17 75

**Årsrapport for 2025
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. april 2026

Cihan Özen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ISLON ApS
Marshalls Alle 87
9220 Aalborg ØST

CVR-nr.: 38801775

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 10. juli 2017

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Cihan Özen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, ejendomsadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 123.972, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.040.308.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		32.155	38.116
Personaleomkostninger	1	-15.056	-19.492
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		17.099	18.624
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		244.422	-338.843
Resultat før finansielle poster		261.521	-320.219
Finansielle indtægter	2	0	88
Finansielle omkostninger	3	-137.549	-103.199
Resultat før skat		123.972	-423.330
Skat af årets resultat	4	0	7.298
Årets resultat		123.972	-416.032
		2025 kr.	2024 kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.972	-416.032
		123.972	-416.032

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>8.854.444</u>	<u>5.760.022</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>8.854.444</u>	<u>5.760.022</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.854.444</u>	<u>5.760.022</u>
Likvide beholdninger		<u>52.922</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>52.922</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.907.366</u></u>	<u><u>5.760.022</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.090.308</u>	<u>-1.214.280</u>
Egenkapital	6	<u>-1.040.308</u>	<u>-1.164.280</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.291.334</u>	<u>3.130.299</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.291.334</u>	<u>3.130.299</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	125.000	100.221
Banker		0	48.342
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.078	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.381.434	1.424.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.042.575	2.136.312
Anden gæld		2.478	602
Deposita		<u>97.775</u>	<u>77.370</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.656.340</u>	<u>3.794.003</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.947.674</u>	<u>6.924.302</u>
Passiver i alt		<u>8.907.366</u>	<u>5.760.022</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.960	15.660
Andre omkostninger til social sikring	178	112
Andre personaleomkostninger	<u>1.918</u>	<u>3.720</u>
	<u>15.056</u>	<u>19.492</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>88</u>
	<u>0</u>	<u>88</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>137.549</u>	<u>103.199</u>
	<u>137.549</u>	<u>103.199</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-7.298</u>
	<u>0</u>	<u>-7.298</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2025	6.889.802
Tilgang i årets løb	2.850.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>9.739.802</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	-1.129.780
Årets værdireguleringer	<u>244.422</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>-885.358</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>8.854.444</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations-, tomgang og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes, ligesom deposita og forudbetalt husleje tillægges.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 5 % og 10 % af lejeindtægterne.
Driftsomkostningerne udgør mellem 17 % og 22 % af lejeindtægterne.

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2025 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5,00 % - 4,00 %. Det kan opgøres til 4,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<u>-0,5%</u>	<u>Basis</u>	<u>0,5 %</u>
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	<u>4,0</u>	<u>4,5</u>	<u>5,0</u>
Dagsværdi	<u>9.961.250</u>	<u>8.854.444</u>	<u>7.968.900</u>
Ændring i dagsværdi	<u>1.106.806</u>	<u>0</u>	<u>-885.544</u>

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2025 er der anvendt en individuelt fastsat tomgang i intervallet 5 % - 10 %. Den gennemsnitlige tomgang kan opgøres til 5 %.

Ændringer i skøn over tomgang for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<u>-0,5 %</u>	<u>Basis</u>	<u>0,5 %</u>
Ændringer i tomgang	kr.	kr.	kr.
Tomgang	<u>4,5</u>	<u>5,0</u>	<u>5,5</u>
Dagsværdi	<u>8.925.233</u>	<u>8.854.444</u>	<u>8.783.655</u>
Ændring i dagsværdi	<u>70.789</u>	<u>0</u>	<u>-70.789</u>

Noter

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-1.214.280	-1.164.280
Årets resultat	<u>0</u>	<u>123.972</u>	<u>123.972</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>-1.090.308</u>	<u>-1.040.308</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2025</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.230.520</u>	<u>4.416.334</u>	<u>125.000</u>	<u>3.791.334</u>
	<u>3.230.520</u>	<u>4.416.334</u>	<u>125.000</u>	<u>3.791.334</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DEC-ISLON Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.416 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2025 udgør t.kr. 8.854.